Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 275/UFFS/2013 – AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO PROVISÓRIO  – JULHO /2013 – CAMPUS REALEZA - PR

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de julho de 2013, Campus Realeza - PR.

CAMPUS REALEZA-PR

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1313530053 ADRIANA RIBEIRO PEREIRA
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1213530046 ALCIONE SANTA CATARINA Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111219
ALINE MARA STRUB DO

NASCIMENTO
Permanência Deferido Lista de Espera*

1113410043 ALINE MAYARA FERREIRA Permanência Deferido Lista de Espera*

1213803036 ALINE SANTINA KELLNER Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410040 ALINI SPECK
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1023530001 ALTAMIR DOS SANTOS CORSO Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410022
AMANDA MARIA GRIEBELER

TREVISAN

Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1213530029 ANDERSON LUIZ BELTRAME Permanência Deferido Lista de Espera*

1213803003 ANDRESSA MASETTO Permanência Deferido Lista de Espera*

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXEIRA Permanência Deferido Lista de Espera*

1313201034 ANGELA MARINÊS ADAM
Transporte Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313121023 ANGÉLICA MÜLLER
Transporte Indeferido

Não atende ao

item 5.4.2 do

Edital

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1113201050 ANGÉLICA SCHMOLLER
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410039 BRUNA APARECIDA GARDA
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1113530042 BRUNA PEREIRA Permanência Deferido Lista de Espera*

1213410040 CAMILA BOEIRA DA SILVEIRA Permanência Deferido Lista de Espera*

1113111089 CAMILA MARAFON Permanência Deferido Lista de Espera*

1013530143 CAMILA PAULA BARON Permanência Deferido Lista de Espera*

1313101006 CAROLINE APARECIDA TILLWITZ
Transporte Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1213410028 CAROLINE MACHADO Permanência Deferido Lista de Espera*

1313101005 CAROLINE MARIA PACHECO
Transporte Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1013410009 CINTIA MARA ANSOLIN Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410012 CLAUDINEIA LUANA WILHELM
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1113111123 CLENAIR LISECKI Permanência Deferido Lista de Espera*

1013530014 DANIEL VARGAS Permanência Deferido Lista de Espera*

1013803009 DANIELA FARIAS DE SOUZA Permanência Deferido Lista de Espera*

1113803030 DEBORA KARINA AIALA Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111040 DENISE DE AZEVEDO Permanência Deferido Lista de Espera*

1113530014 DIANDRA SOARES DOS SANTOS Permanência Deferido Lista de Espera*

1213530021 DIOGO CORTESE FOIATO Permanência Deferido Lista de Espera*

1313530012 DIOGO GASPARIN PRANDO Permanência Deferido Lista de Espera*

1013530017 DOGLAS LUNARDI Permanência Deferido Lista de Espera*

1113111074 EDENILSON DA SILVA Permanência Deferido Lista de Espera*

1213111077
EDERSON FERNANDO GREGOL

BIAZIN
Permanência Deferido Lista de Espera*

1113803021 EDIMARA FERREIRA Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111049 EDSON FROZZA Permanência Deferido Lista de Espera*

1113803022 ELINE SOUZA BARBOSA Permanência Deferido Lista de Espera*

1313803006 ELISANDRA MARIA MOREIRA
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1213201152
ELIZANDRA APARECIDA DE GOIS

ENGELS

Transporte Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313121030 EZEQUIEL DAL BOSCO
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313410038 FABIANA RAQUEL HEINEN
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1313410047 FABIANA DA SILVA
Alimentação Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1113803015
FERNANDA CARINE ROZENG DA

ROCHA
Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111061 FLAVIA LUANE ROMMEL Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410029 FRANCIELI WINCK Permanência Deferido Lista de Espera*

1223530003 GEOVAN VENDRUSCOLO Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410041 GÉSSICA APARECIDA KULTZ
Alimentação Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313803034 GILBERTO CORREA GESSER Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111233 GISELE APARECIDA TREVISAN Permanência Deferido Lista de Espera*

1023530010 GISELE DYBA Permanência Deferido Lista de Espera*

1113530051 GLAUCO ELEUTHÉRIO DA LUZ Permanência Deferido Lista de Espera*

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1013111180 GLEISY COSER DE BRITO Permanência Deferido Lista de Espera*

1113111049
ISABEL CRISTINA MIORANDO

LUFT
Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111067 JACQUELINE GRAFF REIS Permanência Deferido Lista de Espera*

1023803002 JANE APARECIDA DICETI Permanência Deferido Lista de Espera*

1113530029 JEAN CARLOS BOESING
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313121021 JEAN CARLOS DE LIMA MARTINS
Transporte Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1313530029 JEAN LUCAS CORDEIRO
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313101002 JEIFERSON PERBONI REBELATTO
Transporte Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1013111068 JÉSSICA PAULETTI
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313530046 JHENIFER CINTIA BENETI
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313410045 JOCEMARA APARECIDA BORGES
Alimentação Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1013111078 JULIANA PANHO Permanência Deferido Lista de Espera*

1013410029 KIARA BERVILAQUA
Alimentação Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1223530005 LARISSA PAOLA LOLI Permanência Deferido Lista de Espera*

1013530028 LEANDRO OSOKOSKI HILLESHEIM Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410004 LUCIANE QUADRA DE ALMEIDA
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1113803018 LUCIELI DALCANALLE Permanência Deferido Lista de Espera*

1313803029 LUCIMARE DE SOUZA
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313410043 MARCELI DA SILVA DALCANALLE
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313410032 MARIANE PIETRICOSKI PALACIO
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313410036 MARILEI DE FÁTIMA DA SILVA
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1113530010 MARINA MARCANTE SCARIOT Permanência Deferido Lista de Espera*

1013803026 MARINICE ARTMANN
Transporte Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1113410029 MARIZA CRISTINA LUFT Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111103 MARIZA PAULA STREHL Permanência Deferido Lista de Espera*

1013530185

MARLON NARDI MOLON

Permanência

Deferido

Lista de Espera*

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1313201040 MARTHA MENIN
Transporte Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1213803021 MATHEUS FRANÇA RAGIEVICZ
Transporte Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313803018 MAURO MACIEL SIMÕES
Alimentação Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313410019
MONALIZA KARINA CORREIA DA

SILVA

Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1213410034 MONICA SKAILO Permanência Deferido Lista de Espera*

1313101031
NATANAEL DO NASCIMENTO

SILVA

Transporte Indeferido

Não atende ao

item 5.4.2 do

Edital

Permanência Deferido Lista de Espera*

1113803007 NATHANA PAULA BRUSCHI Permanência Deferido Lista de Espera*

1013111116 PAMELA KOERICH Permanência Deferido Lista de Espera*

1213410011 PAMELA MAYARA ZANETIN Permanência Deferido Lista de Espera*

1313201009 PATRÍCIA DIETZMANN
Transporte Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Valor R$ 400,00

1213530042
RAFAEL HENRIQUE FRACARO

ZAGO
Permanência Deferido Lista de Espera*

1213530043 RAFAEL PAZINATTO Permanência Deferido Lista de Espera*

1213803025
RAFAELA LOTICI GONÇALVES DA

SILVA

Transporte Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1313530037 RAISSA GABRIELI MARTINE
Transporte Indeferido

Não atende ao

item 5.4.2 do

Edital

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1013111243
RAQUEL CRISTIANE MACHADO

DA SILVA
Permanência Deferido Lista de Espera*

1313530025 ROBERTA GIUSTI SCHARAN
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1113201107 RODRIGO RISELLO
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1213410005 SIMONE FACHIN Permanência Deferido Lista de Espera*

1213803040 SIMONE WALERIUS Permanência Deferido Lista de Espera*

1013803056 SOELI PEREIRA Permanência Deferido Lista de Espera*

1213803022 TASCIANE MORANDIN DA SILVA Permanência Deferido Lista de Espera*

1113201168 TATIANA FÁTIMA PALINSKI
Alimentação Deferido Valor R$ 100,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1313803010 TATIANE CRISTINA FUHR
Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Lista de Espera*

1213410041 TATIANE DE CARLI DA ROSA
Alimentação Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1013111145 VANESSA CRISTINA DALPRAI Permanência Deferido Lista de Espera*

1313410011 VANUSA CAVALHEIRO
Moradia Deferido Lista de Espera*

Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1013111150
WILLIAN HENRIQUE CANDIDO

MOURA
Permanência Deferido Lista de Espera*

* O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito para

concorrer ao auxílio no mês seguinte, mas isto não garante a concessão do auxílio.

Chapecó-SC, 10 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS